

Erhvervsmand fra Virum klar med nyt loppemarkedskoncept

Byens Bazar åbnede i sidste uge. Det er en helt ny form for loppemarked, hvor du lejer en stand for minimum en uge, mærker varerne op, og lader andre stå for salget

Af Pernille Borenhoff

BYENS BAZAR Ifølge Niels Frederiksen væltede det ind med folk, da Byens Bazar i lørdags slog dørene op for et 900 kvadratmeter stort lokale fyldt med stande. Her i de tidligere T.Hansen-lokaler i Søborg fald-bød kunderne alt fra cykler og lænestole til tøj, porcelæn og bøger.

"Vi har set noget tilsvarende i Spanien og har taget ideen med til Danmark i en raffineret form," siger Virumborgeren Niels Frederiksen, der i 28 år har drevet virksomheden Living Art, der forhandler blandt andet gardiner og

markiser. Konceptet går i al sin enkelthed ud på, at man på byensbazar.dk booker en stand for den ønskede periode. Minimum en uge og maksimalt et år.

"Standen er der, og det eneste, man selv skal gøre, er at sætte prislabels med stregkoder på sine varer og stille dem frem. Herefter går man, og otte medarbejdere passer butikken. Det er et loppemarked, hvor man kan ikke prutte om prisen og hvor kunderne går rundt som i et supermarked og shopper," siger han.

Åbent 361 dage om året

Som på ethvert andet loppemarked faldbydes både nye og brugte genstande. Men ifølge Niels Frederiksen er der begrænsninger på, hvad han og hans søster Marina Frederiksen, der er daglig leder, vil have i standene.

"Vi vil ikke have kopivarer, kemiske ting, porno, knive og store ting som vinterdæk og kummefrysere. Det er ikke et opvaringsted, men en forretning, der forhandler loppemarkedskonceptet. Vi har desuden tyveri-

sikrede glasmontre, hvis man ønsker at sælge noget, der er af særlig stor værdi," siger Niels Frederiksen.

I alt er der 300 stande i det store lokale. Og ved åbningen var 120 af disse lejet ud.

"Når lejelmålet slutter, henter man sine ting, og penge overføres automatisk til ens konto. Vi tager 15 procent i komision," siger Niels Frederiksen.

Det koster 200 kroner at leje en stand for en uge. Men indtil 1. juli er det som et introduktionsstilbud gratis.

Byens Bazar på Rosenkæret 43 i Søborg har åbent 361 dage om året. På hverdag fra kl. 9-19 og i weekenderne fra kl. 10-17.

Byens Bazar finder man også i Helsingør og meget snart også i Næstved.

"Jeg er ikke i tvivl om, at det er et koncept, der vil brede sig," siger Niels Frederiksen.

Byens bazar er seneste skud på loppemarkedstammen.



Hos Byens Bazar kan man leje en stand fra 1 uge til et år.